
BBVA RMBS 3 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

28/02/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria

100,00 % 100,00 % 28.303.355,78853 100,00 % 100,00 % 763.119.701,388.274 100,00 % 100,00 %3.000.000.126,53100,00 100,00 %16.93323/07/2007 791.423.057,168.467

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

20.344,00

599.547,74

177.168,85

410.931,36

93.471,48

57,93

409.712,13

1,13

33.180,96 92.231,05

410.931,36

57,93

16.933 100,00 3.000.000.126,53 100,00 100,00100,00 791.423.057,168.467 28.303.355,78100,00853 100,00 763.119.701,38100,008.274 100,00
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